

---

## **Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita**

I.D.: 42607354

---

Data publicarii	22.04.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 121,22 RON - 121,22 RON

---

Descriere: Pachetul cuprinde: 1 SV91: Dosar sina plastic cu gauri B U C 50 0.664 33.190 6.306 2 DL301: Dosar sina carton alb indigen B U C 30 0.304 9.114 1.732 3 NF1173: Hartie copiator A3 80g Office Express 500coli TOP 1 29.400 29.400 5.586 4 BR80: Radiera PELIKAN BR80 B U C 5 0.219 1.097 0.208 5 AY00979: Textmarker A-series corp plastic dreptunghiular vf.retezat 1-5mm 8culoriset SET 2 9.750 19.500 3.705 6 GE07HB: Mine pentru creion 0.7mm, HB, 12 bucati/etui, ROTRING Tikky ETUI 2 4.714 9.428 1.791 7 RP00201: File de protectie Ecomax transparent orange peel A4 plastic 100bucset SET 2 7.120 14.240 2.706 8 KS84030: Creion corector Kores 10g B U C 2 2.625 5.250 0.998

---